彰彰彰彰化化化化縣縣縣縣○○○○○○○○鄉鄉鄉鄉鎮鎮鎮鎮市市市市○○○○○○○○社社社社區區區區發發發發展展展展協協協協會會會會
第一屆第一次會員大會會議紀錄（格式）
彰化縣○○鄉鎮市○○社區發展協會第一屆第一次會員大會會議紀錄
時    間：○○年○月○日（星期○）○時○分
地    點：
出席人員：○人（詳如簽到名冊—需影印附於會議紀錄後）
缺席人員：○人
請假人員：○人
列席人員：○○○、○○○
主　　席：○○○                                        記錄：○○○
一、主席致詞：（可略）
二、主管機關致詞：（可略）
三、來賓致詞：（可略）
四、報告事項：籌備會經費執行及會務推展情形
五、討論提案
案由（一）：通過本會章程草案，請討論。　　　　　提案人：籌備委員會。

說明：章程條文，如大會手冊第○頁。

決議：經出席會員同意通過後，將章程報請主管機關核備。
案由（二）：○○○年度工作計劃，請討論。　　　　提案人：籌備委員會。

說明：○○○年度工作計畫，如大會手冊第○頁。
決議：經出席會員同意通過。
案由（三）：○○○年度經費收支預算表。　　　　　提案人：籌備委員會。

說明：○○○年度經費收支預算表，如大會手冊第○頁。
決議：經出席會員同意通過。
六、選舉事項：選舉第一屆理事及監事。監票員：○○○ 發票員：○○○、○○○ 唱票員：○○○ 計票員：
○○○
（一）第一屆理事選舉結果：（需將所有得票之候選人詳載，不以當選人為限未當選者也必須填入姓名及得票
數。）

編號 姓名 得票數 編號 姓名 得票數 姓名 得票數
一 ○○○ 八 ○○○ 十五 ○○○
二 ○○○ 九 ○○○ 候補一 ○○○
三 ○○○ 十 ○○○ 候補二 ○○○
四 ○○○ 十一 ○○○ 候補三 ○○○
五 ○○○ 十二 ○○○ 候補四 ○○○

六 ○○○ 十三 ○○○ 候補五 ○○○
七 ○○○ 十四 ○○○

（二）第一屆監事選舉結果：（需將所有得票之候選人詳載，不以當選人為限未當選者也必須填入姓名及得票
數。）

編號 姓名 得票數 編號 姓名 得票數
一 ○○○ 四 ○○○
二 ○○○ 五 ○○○
三 ○○○ 候補一 ○○○

七、臨時動議（如有動議則需案由、動議及決議，若無臨時動議，則需填上

「無」即可）

八、散會：○時○分。